様式第１号（第５条関係）
                                                        　　　　年　　月　　日
　福岡県知事　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名（法人・団体にあっては名称及び代表者名）
福岡県ワンヘルス認証申請書
　福岡県ワンヘルス認証制度実施要綱第５条の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
　また、認証を申請するに当たり、下記の事項について、同意・誓約します。
記
１　基本情報
２　取組事項等（取組事項チェック票）
３　証明資料（別紙１参照）

４　同意・誓約事項
・福岡県ワンヘルス認証制度実施要綱に基づき、申請書に従って、ワンヘルスに係る
取組を実践します。

　　・事業者・団体の事業主・代表者・役員は暴力団員等に該当せず、また密接な関係も
ありません。
【備考】

　・「取組事項等」については、該当する部門を選択し、取組事項を２つ以上選択してください。
　・申請する品目が複数の場合、品目毎に「取組事項等」「証明資料」を提出ください。

基本情報
	生産者・団体名　 ★

	フリガナ

	代表者職・氏名　 ★

	住所　　　　　　 ★
	〒

	電話番号

	FAX番号

	メールアドレス

	WEBサイトURL    ★

	担当者部署

	担当者名

	品目名　　　　　 ★

	生産者数　　　　 ★
	※個人の場合は「１」、団体申請の場合は「経営体数」を記入

	プロフィール　　 ★
	※ワンヘルスに関する取組への思い、こだわり、消費者へのメッセージ等

	ワンヘルス商談用プラットフォームの情報掲載について　　　　　※１
	希望する　　　　　　　　　希望しない

	ワンヘルス商談用プラットフォーム掲載用・他事業者向けPR
	※担当者連絡先やPR等をご記入ください。

	ワンヘルス宣言事業者登録について
※２
	希望する　　　　　　　　　希望しない

※★　福岡県ワンヘルス認証制度実施要綱第12条に基づく公開情報
※１　ワンヘルス商談用プラットフォームは、生産者・各種事業者間の取引を活発にして頂くためのマッチング支援コンテンツです。 ワンヘルス認証生産者・団体およびワンヘルス宣言事業者のみに限定公開され、生産物の販売や購入などの情報として活用いただけます。商談用プラットフォーム内では、「担当部署」「担当者名」「担当者連絡先」「他事業者向けPR」も他のワンヘルス認証生産者・団体・ワンヘルス宣言事業者へ公開されます。ワンヘルス宣言事業者は、福岡県ワンヘルス推進ポータルサイト（https://onehealth.pref.fukuoka.lg.jp/）上で取り扱う登録制度です。農林漁業者に限らず、ワンヘルスに関わる活動に取り組む様々な業種の事業者が登録可能です。

※２　福岡県ワンヘルス認証制度への申請と同時に、ワンヘルス宣言事業者への登録申請が可能です。ワンヘルス宣言事業者は、福岡県ワンヘルス推進ポータルサイト（https://onehealth.pref.fukuoka.lg.jp/）上で情報が公開され、他の事業者だけでなく、一般消費者に対しても、ワンヘルスに関わる活動への取組をアピールできます。